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Tajemnica kempingu

Cena 25,42 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZO_9788377760185

Kod producenta 9788377760185

Kod EAN 9788377760185

Oprawa Twarda

Opis produktu

Tajemnica kempingu - Martin Widmark
Lasse, Maja i Miranda, korzystając z ostatnich dni wakacji, rozbijają namiot na kempingu nad jeziorem. Panuje tu przyjemna,
leniwa atmosfera. Wkrótce jednak spokój zostaje zburzony serią drobnych kradzieży i coraz bardziej tajemniczym
zachowaniem pozostałych mieszkańców kempingu. Gdy w końcu znika cały połów raków, Lasse i Maja rozumieją, że dla nich
wakacje się skończyły. Kolejne tytuły serii Biuro Detektywistyczne Lassego i Mai od kilku lat wybierane są książką roku przez
szwedzkie Jury Dziecięce, czyli niemal 50 000 głosujących dzieci, a tym samym nie schodzą w Szwecji z list bestsellerów.
Akcja książek rozgrywa się w małym szwedzkim miasteczku Valleby i jego okolicach. Główni bohaterowie, Lasse i Maja, chodzą
do tej samej klasy i wspólnie prowadzą małe biuro detektywistyczne. Do połowy 2012 roku w Polsce ukazało się 16 tytułów:
,,Tajemnica diamentów", ,,Tajemnica hotelu", ,,Tajemnica cyrku", ,,Tajemnica kawiarni", ,,Tajemnica mumii", ,,Tajemnica
kina", ,,Tajemnica pociągu", ,,Tajemnica gazety", ,,Tajemnica szkoły", ,,Tajemnica złota", ,,Tajemnica zwierząt" , ,,Tajemnica
meczu", ,,Tajemnica szafranu" , ,,Tajemnica biblioteki", ,,Tajemnica miłości" i ,,Tajemnica kempingu". Książki świetnie
nadają się dla dzieci, które właśnie zaczynają samodzielnie czytać. Duża czcionka, duża ilość charakterystycznych czarno-
białych ilustracji oraz trzymająca w napięciu akcja sprawiają, że nawet najbardziej oporni mali czytelnicy czytają je z
wypiekami na twarzach. Polecamy również ,,Brązową księgę" oraz ,,Srebrną księgę", które pełne są detektywistycznych
łamigłówek, rebusów, zagadek i szyfrów - a wszystko w scenerii miasteczka Valleby i z udziałem bohaterów serii. Z kolei w
,,Pamiętniku detektywa" zbierać można rysopisy i odciski palców
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